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62500577065702tranparent   Zubehör: Kalender-Einlage "Visitenkarten-Sammeltasche"

6250349
6280145

7065900004
7065910004

 
 

148 x 210 mm
148 x 210 mm

Tageskalender
Wochenkalender

2024
  

Zubehör: Kalender-Einlage "Timing 1"
62500587065732transparent   Zubehör: Kalender-Einlage "Lineal"
6250300706504290schwarzA5ohne KalenderKunstlederTerminplaner "Timing 1"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeFormatKalendariumAusführungProdukt

Zubehör: Kalender-Einlage Wochenkalender (nicht im Lieferumfang enthalten)Zubehör: Kalender-Einlage Tageskalender (nicht im Lieferumfang enthalten)

Zubehör: Kalender-Einlage "Visitenkarten-Sammeltasche"Zubehör: Kalender-Einlage "Lineal" Terminplaner "Timing 1", schwarz

Terminplaner  "Timing  1"  - Kunstleder-Einband
• Blattgröße: 148 x 210 mm (DIN A5) 
• 6-Ring-Kipphebelmechanik 
• mit Einstecktaschen und Stiftschlaufe 
• Decke innen links mit Reißverschlussfach
• Inhalt: 
- Kalender-Register aus Kunststoff, schwarz, 6-teilig
- A-Z Register aus Kunststoff, schwarz, 12-teilig
- Lineal
- Visitenkarten-Sammeltasche
- 32 Blatt Notizen kariert
- 32 Blatt Adressen mit Registerschnitt


